最高裁秘書第1517号

令和2年7月1日

林弘法律事務所′

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村
』

司法行政文書開示通知書

4月3日付け（同月6日受付，第020035号）で申出のありました司法行政

文書の開示について， 下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

経理局職員配置図（令和2年4月1日現在） （片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（電話番号及び内線番号）及び公にすることによ

り事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそれがある情報（電話番号， 内線番号等）

が記載されており， これらの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号及び第6

号に定める不開示情報に相当することから， これらの情報が記載されている部分

を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話03 （3264） 5652 （直通）

経理局職員配置図
令和2年4月1日現在

I■■■■■

I■■

｜

酉

課
一
国

癖
一
色

主計課一課
一
酉

査監
一
国
｜
室

一
』

胃向 咽F一軍1｢扇一面1回 渡1B

■■■■
l■■ ■■■■■

邪

Ｉ
１
ｌ

Ｆ
ｌ
遡
鼎
４
－
皿
幅
》

回
杉
本
訓
奥
山

丁
算
総
括
係

国
有
財
産
係

脾
一
峠
‐
１
帳
卓
幅
ｌ
肱
」
Ｍｎ

雫
口
調

I■■一一規’ 会誰室

係

ロ■■

＝

[法規係

I監査係

I澗査係

I監査柳

算総括係I

算企面係■ L

'千

'千

並

’
一

【庇務係■■■■■■】 【施股渕伽爵係■■■ I
【

I 1＝| |罵輝＝愚
【総務課FAX

山"_,｡‘， …嘘‘.｡,‘河榊"･･･ ‘14－'07
■■■■■

【出納電三係’ !
』-lo2 1 4-110ﾄｰ－－| 4-104I

用 一管理課
■■■■■■■ 3264-B337

■■■ ■■■

医F~雨1

度課

■■■■■ ■■■■■

|$爵｡|｜ 凸
一
堂

一
ロ
ロ

一
国
回

一
】
回

入

悸
一
：
一

一
ト
ー

ロ

到
酉
光
岡
一
後
藤

鳫
一
仙
一
に
一

訂
－3452

根

ノL

－U■■

訂
|簾’

ｊ

鈴
木
健く
訓
画
馴
■
削
一

司
一
馴
一
ｊ

厄
一
値
一
世

工工
凶

司
一
副

狸
腫

回凰札
室

管
理
係

総
括
係

内
務
係

運
輸
係

経
理
係

支
部
給
付
係

支
部
福
祉
係

物
品
調
達
係

本
部
経
理
係

本
部
企
画
係

小

川

雫伝
山

"’
一■I■

:’

一
Ｊ
一
副
一

一
値
垂
蛙

ﾛ■■一
■■■

I守衛室(堀）■■ー
I愈話交換室 一

I内務室(磯） ー

I内務室(高機） ． ■■■】

【総括係 3264-86941

【内務係 3264-5895｝

【管理謀FAX■■■■■■1

役務調達係
本部業務係

じ｜【物品卿達係3264－58631

【役務澗違係3z64－5F641

【圃査係 32“ 5873】

【運輪係 3264-86691

【血庫 ！■■ﾛ■■■■■■■, ’ h

|4-' ''AI I4-''

[木部企画ｲ系■■■ l■■■－
【･龍誹舞“ーL■■■。

【本部岸鰐ｲｰﾛ

【支部輪ｲ寸係ロ－ I

【支部福祉係I ］

【受付－

1莱副＝1 【内科一

I厚生管理宮FAxI I

調査係 係
係
理
理
経
帝

Ｉ
Ｉ

１
１
１
４

０
１
ヨ

６１０２８２『
』
．
』

【用度黒FAX3234－0923】
一
‐'’ |4-120 -4-R'32ﾄｰ－－1'1 4－121

鍔
一
画
日

↓
｜
車
回

一
国
塵

一
画
重

一
画
回

一
口
回

一
画
回

一
宮
函

｜
ロ
国

一
画
四

一
酉
回

■■■■■ ■■■■■■■■■■■■■■■ ■■■■■■■■■■
ロ■■ Ⅱ■■ I■■ ■ﾛ■工務検査官 I■■ ロ■■

固|'""" ||回ﾏ子回国
ﾛ■■■■ ■■■■－－
p■■ ロ■■ 中

同 同凸一
営譜企闘官

. , . － 篤一積算斑＝ 第二積算

■■■ ロ■■
村

｜ ‘;, ' ’億
I■■ l■■

｜ ,§, l li
■

【第一積算班ロ■■■■■

【第二菰算荘■■■■■■】

【工務倹査官一

【経理係一】
【契約係 3262-0109】

【営繕課FAX 322Z-1376】

14='32 1

一

真
吾
一
陽

一
》
亘
匡
亘
匠
一

唇理班

ロ■■

長谷

画 ﾛ■■ 。
Ｅ
画
匡

牧野

零
酉
団
酉
ヨ
ロ
｜
型

蔀
国
匡
画
Ｅ

設備磁 瞳気

｢黒｢黒1
1■■ I■■

｢百口
｢鳶一京~嘉珂

特別修繕斑

ﾛ■■ ロ■■

第
車

殺針班 機械

F吾景1

F黒丁黒1

設

匝
口
匡

造構
ロ
睡
卓

暦百百百
｢夏~烹一扇司｢Z~Rr-悪扇引

当 一畳
一 【範一設計班

皿
一
木

■
青到

王

経
理
係

契
約
係

一
一
一
一

【 第一企画調査班

【第二企画調査斑一
【雷理斑一

【電気設備班 ■■■■■】

【機械設備斑一

一4-129トー－－

【第二股計班

【特別修繕避

【構造設計班

■■

| 4-'3｣ |－｛ 4－126 4-'27

竹 中

尾
形
松
原

水
島